МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

                    ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ ЦИРКОВОГО И ЭСТРАДНОГО

      ИСКУССТВА им. М.Н. РУМЯНЦЕВА (КАРАНДАША)»

приказ
г. Москва

       «05» октября 2015 г.

О мерах по обеспечению комплексной безопасности училища

В целях усиления безопасности работников и обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 1 сентября 2015 года усилить контрольно-пропускной режим пропускной

режим на объектах училища::

Наименование объектов  Привлекаемые силы  Время введения

   режима

Здание Учебного корпуса

Частное охранное предприятие  Ежедневно

«Безопасность»  с 7.30 до 22.30

  Дежурно-вахтенная смена  Круглосуточно

Здание  Студенческого  Дежурно-вахтенная смена  Круглосуточно

общежития

2. Зам. директора по АХЧ Шилову Г.Н. провести внеплановый инструктаж с

персоналом училища по вопросу повышения уровня антитеррористической

защищенности объектов.

3. Вход в здание училища разрешать по предъявлению служебных удостоверений

(для сотрудников и преподавателей), студенческих билетов, зачетных книжек (для

студентов).

4. Посторонние лица (посетители и представители сотрудничающих организаций)

допускаются на территорию училища и общежития только при предъявлении паспортов и

соответствующей регистрации в книге посещений.

5. Вынос (вывоз) материальных ценностей осуществлять на основании

бухгалтерских и иных документов.

6. Дежурному охраннику ежедневно проводить проверку помещений училища и

прилегающих территорий на предмет закладки взрывных устройств, тайников с оружием

и боеприпасами, взрывчатыми и отравляющими веществами.

7. Заместителю директора по УВР Новак И.Н. организовать дежурство

сотрудников органов внутренних дел при проведении массовых мероприятий.

8. Заместителю директора по АХЧ Шилову г.Н. перед проведением мероприятий

организовать проверку всех помещений училища, эвакуационные пути и выходы, наличие

и исправное состояние средств пожаротушения, связи и пожарной автоматики.

9. О всех фактах нарушения пропускного режима сообщать зам. директора по

АХЧ Шилову г.н. При необходимости немедленно оповещать ЧОП «Безопасность» с

использованием кнопки экстренного вызова.

10. Начальнику отдела кадров Казаковой Л.С. довести настоящий приказ до

руководителей структурных подразделений.

11. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор

Савина В.М.